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Meteoroloji Genel Müdürü Coşkun 

WMO Yürütme Konseyi Toplantısı’na Katıldı 
 
 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun, 
Dünya Meteoroloji Örgütü (WMO) Yürütme Konseyi’nin 80. Oturumuna katıldı. 

 
 

 
 
 

İsviçre’nin Cenevre kentinde 22–26 Haziran 2026 tarihleri arasında gerçekleştirilen WMO 80. 
Yürütme Konseyi Toplantısında; “Herkes İçin Erken Uyarı” girişimi, afet risklerinin azaltılması ve 
meteorolojik erken uyarı sistemlerinin güçlendirilmesine yönelik küresel çalışmalar ele alındı. 
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WMO Genel Sekreteri Celeste Saulo, WMO 80. Yürütme Konseyi Toplantısı açılış konuşmasında;  

“WMO'nun sunduğu ve Ulusal Meteoroloji ve Hidroloji Servislerinin ürettiği,  hava tahminleri, erken 
uyarılar, iklim verileri ve standartları ile bilimsel işbirliği gibi hizmetlere olan talep artıyor. Her aşırı hava 
olayı bunu daha da netleştiriyor. Hava, iklim ve suyla ilgili zorluklar artarken, tahmin ve öngörü 
becerilerinde, uydu teknolojisinde, süper bilgisayarlarda ve yapay zekâda yaşanan büyük gelişmelerin 
sunduğu fırsatlar da artıyor.” dedi. 
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WMO Yürütme Konseyi Üyesi ve Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun, Cenevre’de 

bulunduğu sırada Dünya Meteoroloji Örgütü’nün (WMO) Genel Sekreteri Dr. Celeste Saulo ile bir araya 
geldi. İkili, WMO'nun faaliyetleri ve Yürütme Konseyi gündemine ilişkin konular hakkında istişarelerde 
bulunurken Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum’un başkanlığında Antalya’da 
gerçekleştirilecek olan COP31’e yönelik WMO hazırlıklarını da ele aldılar. 
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Meteoroloji Genel Müdürü Coşkun, toplantılar esnasında WMO Başkanı ve Birleşik Arap 

Emirlikleri Meteoroloji Servisi Genel Müdürü Dr. Abdulla Al Mandous ile de bir araya geldi. Görüşmede 
WMO çalışmaları ve bölgesel gelişmeler konusunda fikir alışverişinde bulunuldu. 

 
WMO Yürütme Konseyi'nin 80. Oturumu kapsamında, Etiyopya Meteoroloji Genel Müdürü ve 

WMO 1. Bölge Birliği Başkanı Fetene Teshome ile de bir araya gelen Meteoroloji Genel Müdürü Coşkun, 
WMO Başkanı Dr. Abdulla Al Mandous'un da bulunduğu görüşmede; WMO program ve faaliyetleri 
kapsamında MGM’nin Afrika ülkelerine sağlamakta olduğu katkıları değerlendirdi. 
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Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun, WMO’nun 10 yıldır sürdürdüğü IPCC 

(Hükümetlerarası İklim Değişikliği Paneli) Sekreterliğinden gelecek ay emekliye ayrılacak olan Abdalah 
Mokssit ve WMO 6. Bölge Birliği Başkanı ve Romanya Meteoroloji Servisi Genel Müdürü Dr. Elena 
Mateescu ile birer görüşme gerçekleştirdi. 

 
 

 
 

 
WMO Yürütme Konseyi Üyesi ve Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun İsviçre 

bulunduğu esnada Uluslararası Meteoroloji Örgütü Ödülü (IMO) takdim törenine ve ödül sahibi Prof. Dr. 
Xu Jianmin'in verdiği bilimsel konferansa iştirak etti. 
 

Profesör Xu, WMO Yürütme Konseyi'ne yaptığı “Çin’in Feng Yun Meteoroloji Uydularının Evrimi” 
başlıklı ödül konuşmasında, programın 1960'lardaki başlangıcından, dünya çapında hava tahmini, iklim 
izleme ve afet müdahalesini destekleyen operasyonel bir uydu ağına dönüşmesine kadar olan gelişimini 
anlattı. 

 
Dünya Meteoroloji Örgütü (WMO)’nün meteoroloji, hidroloji ve uluslararası işbirliğine olağanüstü 

katkılarından dolayı bilim insanlarına takdim ettiği Uluslararası Meteoroloji Örgütü (IMO) Ödülü, 1955 
yılından beri veriliyor ve Nobel’e eşdeğer kabul ediliyor. 
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 Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun, WMO Yürütme Konseyi Toplantısı vesilesiyle 
bulunduğu İsviçre’nin Cenevre şehrinde, Birleşmiş Milletler Cenevre Ofisi Nezdinde Türkiye Cumhuriyeti 
Daimi Temsilcisi Büyükelçi Dr. Burak Akçapar’ı ziyaret etti. Ziyarette; Meteoroloji Genel Müdürlüğünün 
üyesi olduğu WMO bünyesindeki görevleri değerlendirildi. 
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WMO’da görev yapan Türk uzmanlar ile de bir araya gelen Genel Müdür Coşkun, WMO 

bünyesinde yürütülen çalışmalar ve meteoroloji alanındaki güncel gelişmeler hakkında kendilerinden 
bilgiler aldı. 
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